Município de

SAOJORGE D'OE
Estado do PaÍaná

DECRETO N" 3309/2021

Nomeia o Sr. o Wilson Jose da Silva, para o cargo de
Chefe da Divisão de Almoxarifado,

Leila da Rocha. Prefeita de São Jorge D'Oeste. Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1'Nomeia o Sr. WILSON JOSE DA SILVA, portador do CPF n." 906.153.529-

87. para o cargo de provimento em comissão de Chefe da Divisão de Almoxarifado, (Símbolo

cc-6).

Art. 2" O presente Decreto entra em vigor na dala de sua publicação. ploduzindo

efeitos a partir de l6 de fevereiro de 2021 .

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D'Oeste,
Estado tlo Paraná, aos quinze dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e um, 58' ano de emancipação.

www.pmsJoÍge.pÍ.gov.br / CNPJ 76.995.380/000l {3

Data

Pubticado íU,fual DiüEMs
Exemphrn" ZZ g.i